��Sie reagieren auf Restwechselsinusströme (Typ AC).
��Zum Schutz:
 – gegen direkte Berührung von spannungsführenden
Teilen (I
Δn
 ≤ 30 mA)
 – gegen indirekte Berührung von spannungsführenden
Teilen

Hilfsschalter PS-OF-1100 Seite  C15
Schienen G2L-1000-16, G4L-1000-16 Seite  D64
Anschlussstücke AS-25-G, AS-25-S Seite  D69
6 000
C8
Fehlerstromschutzschalter MINIA
FEHLERSTROMSCHUTZSCHALTER OFE (6 kA)
Fehlerstromschutzschalter, 2-polig
�    Standardtyp für übliche Anwendung in Haus- und Industrieinstallationen von max. 40 A, 230 V a.c.
I
Δn
I
n
Typ Bestellnr. Anzhal Gewicht Verpackung
[mA] [A] der Module [kg] [St.]
10 16 OFE-16-2-010AC 36787 2 0,28 1
30
25 OFE-25-2-030AC 35299 2 0,28 1
40 OFE-40-2-030AC 35301 2 0,28 1
100
25 OFE-25-2-100AC 36788 2 0,28 1
40 OFE-40-2-100AC 36789 2 0,28 1
300
25 OFE-25-2-300AC 35300 2 0,28 1
40 OFE-40-2-300AC 35302 2 0,28 1
Fehlerstromschutzschalter, 4-polig
�    Standardtyp für übliche Anwendung in Haus- und Industrieinstallationen von max. 80 A, 230/400 V a.c.
I
Δn
I
n
Typ Bestellnr. Anzhal Gewicht Verpackung
[mA] [A] der Module [kg] [St.]
30
25 OFE-25-4-030AC 35303 4 0,52 1
40 OFE-40-4-030AC 35305 4 0,52 1
63 OFE-63-4-030AC 35307 4 0,52 1
80 OFE-80-4-030AC 36795 4 0,52 1
100
25 OFE-25-4-100AC 36790 4 0,52 1
40 OFE-40-4-100AC 37258 4 0,52 1
63 OFE-63-4-100AC 36793 4 0,52 1
300
25 OFE-25-4-300AC 35304 4 0,52 1
40 OFE-40-4-300AC 35306 4 0,52 1
63 OFE-63-4-300AC 35308 4 0,52 1
80 OFE-80-4-300AC 36796 4 0,52 1
500
40 OFE-40-4-500AC 36791 4 0,52 1
63 OFE-63-4-500AC 36794 4 0,52 1
Typ OFE-..-2-.. OFE-..-4-..
Normen EN 61008, IEC 755 EN 61008, IEC 755
Zertifi zierungszeichen
Polzahl 2 4